
DEA PRUEBAEQUIPO Apellido1 Apellido2 Nombre Fecha Nac Prueba Marca Fecha

       LISTADO COMPLETO DE ATLETAS ADMITIDOS POR MARCA (NO SE CLASIFICARON EL 2 DE FEBRERO 2019)

5157 60m lisosC.A.EJEA MERÍN LABORDA ANDREA 19/01/2004 60m lisos 8" 42 SI

5158 60m lisosC.A.EJEA LAMPÉREZ RUÍZ ANA 26/01/2004 60m lisos 8" 30 SI

5248 AR3723 60m lisosINTEC ZOITI MANUELA VILLABONA NEGRETE 12/10/2004 60m lisos 8,04 09/02/2019 SI

5523 60m lisosZARAGOZA ATLETISMOIBAÑEZ SANCHEZ MARCOS 04/09/2004 60m lisos 7,80 22/12/2018 SI

5617 60m lisosRecarte Hispanidad RosalesSonsona Carrillo Diego 16/03/2005 60m lisos 7.91 02/02/2019 SI

AR 5179 60 m lisosAnymafis atl. TurolenseSANCHEZ FUERTES ALEJANDRO 13/02/2004 60 m lisos 7,75 01/12/2019 SI

5158 300mC.A.EJEA LAMPÉREZ RUÍZ ANA 26/01/2004 300m 43" 48 02/06/2018

5528 300mSAN JOSE OLARTE MARTINEZ SALVADOR 22/08/2004 300m 43,62 12/01/2019 SI

5708 zenit diloy martinez adrian 09/06/2005 300m 42,66 02/02/2019 SI

5319 600mC.A.BINEFAR AMBAU CASTELL PAULA 07/02/2005 600m 1.49.62 19/01/2019 SI

5642 600mHINACO MONZON ALISEDO LOPEZ ADRIAN 02/10/2005 600m 1,50,84 02/02/2019 SI

DEA5746 600mLA ALMUNIA RUIZ GOMEZ SAMUEL 19/12/2005 600m 2:00 ¿??? SI

AR3913 600mHINACO MONZON BAH BAH IBRA 12/07/2004 600m 2,14,83 23/12/2017 SI

AR 3946 60m vallasAnymafis atl. TurolenseRUBIO BAYON NATALIA 06/11/2004 60m vallas 10,69 12/01/2019 SI

AR3679 60m vallasHINACO MONZON SOLANILLA PENELLA NORA 19/01/2005 60m vallas 10,58 12/01/2019 SI

5676 60m vallasINTEC ZOITI SERGIO LÓPEZ PÉREZ 20/02/2005 60m vallas 11,50 02/02/2019 SI

AR 3946 AlturaAnymafis atl. TurolenseRUBIO BAYON NATALIA 06/11/2004 Altura 1,40, 12/01/2019 SI

5005 LongitudC.A.BARBASTRO ALCAINE RUEDA SARA 15/03/2005 LONGITUD 4,46 m 02/02/2019 SI

AR3463 longitudHINACO MONZON JULIAN VILARO LAURA 2004- longitud 4,78 19/01/2019 SI

5532 LONGITUDSAN JOSE MARTIN GALVE RAUL 03/11/2004 LONGITUD 6,43 12/01/2019 SI

5245 AR3697 PértigaINTEC ZOITI ELSA LANASPA CABEZAS 15/07/2004 Pértiga 2,70 19/01/2019 SI

5602 PértigaELISEO GODOY GARCIA GUZMAN DIEGO 02/06/04 Pértiga 2,55 19-01-2019 SI

5355 PesoINTEC ZOITI SOKHNA DIOPDIOP 13/01/2005 Peso 6,22 02/02/2019 SI

5017 PesoZARAGOZA ATLETISMOCASTEJON SANZ IZARBE 30/03/2004 Peso 8,12 02/02/2019 SI

5731 PesoELISEO GODOY BALLESTEROSMARTINEZ ROMAN 24/08/04 Peso 8,46 19-01-2019 SI

5280 TripleINTEC ZOITI JULIA LAFARGA LLORO 30/11/2005 Triple 9,16 02/02/2019 si

5062 TripleALCAMPO SCORPIO-71LIEDANA MARTIN PILAR 09/07/2004 Triple 9,83 01-12-2018 SI

5724 TRAGAMILLAS MARTINEZ BOSQUE EDUARDO 04/04/2005 Triple 9,53 02/02/2019 si

AR5132 TripleHINACO MONZON BARRANCO BARTOLOME NARCISO 25/11/2004 Triple 10.66 01/12/2018 si

       LISTADO COMPLETO DE ATLETAS QUE HAN SOLICITADO PARTICIPAR Y NO SE CLASIFICARON EL 2 DE FEBRERO 2019

5000 AD.JALON CALDERON CRUZ LAURA 30/01/2004 60m lisos

5016 60m lisosZARAGOZA ATLETISMOKHOUALED CALLEJA NOOR 16/02/2004 60m lisos 8,81 02/02/2019

5033 60m lisosZARAGOZA ATLETISMOGRACIA PEREZ VERONICA 17/02/2005 60m lisos 8,57 01/12/2018

5148 60m lisosSANSUEÑA DOMINGUEZ SAN MARTIN MAGDALENA 13/08/2005 60m lisos 8.61 17/11/2018

5157 60m lisosC.A.EJEA MERÍN LABORDA ANDREA 19/01/2004 60m lisos 8" 42 SI

5158 60m lisosC.A.EJEA LAMPÉREZ RUÍZ ANA 26/01/2004 60m lisos 8" 30 SI

5174 60m lisosZARAGOZA ATLETISMODIAZ SANCHEZ ESTRELLA 31/08/2004 60m lisos 8,83 02/02/2019

5195 60m lisosHINACO MONZON LAPLANA FERNANDEZ MARTINA 01/02/2005 60m lisos 9,26 22/12/2018

5196 60m lisosHINACO MONZON GRAU ALBERT ARES 04/04/2005 60m lisos 8.96 19/01/2019

5199 60m lisosHINACO MONZON JUADRA PERTOSA LEYRE 26/08/2005 60m lisos 10,04 22/12/2018

5253 60m lisosINTEC ZOITI LUNA WU 30/12/2004 60m lisos 9,10 19/01/2019

5258 60m lisosINTEC ZOITI CLARA BONED SASOT 28/01/2005 60m lisos 8,93 22/12/2018

5270 60m lisosINTEC ZOITI LUCÍA URUEN TORRALBA 09/06/2005 60m lisos 8,75 22/12/2018

5241 AR3696 60m lisosINTEC ZOITI LUCIA SANCHEZ PIAZUELO 13/03/2004 60m lisos 7,97 22/12/2018

5248 AR3723 60m lisosINTEC ZOITI MANUELA VILLABONA NEGRETE 12/10/2004 60m lisos 8,04 09/02/2019 SI

5523 60m lisosZARAGOZA ATLETISMOIBAÑEZ SANCHEZ MARCOS 04/09/2004 60m lisos 7,80 22/12/2018 SI

5535 60m lisosZARAGOZA ATLETISMOHAMDAOUI SADI HABBAB ABEDE EL KARIM 03/06/2005 60m lisos 7,94 19/01/2019

5617 60m lisosRecarte Hispanidad RosalesSonsona Carrillo Diego 16/03/2005 60m lisos 7.91 02/02/2019 SI

5618 60m lisosRecarte Hispanidad RosalesAguilar Andino Walter 12/01/2004 60m lisos 7.95 10/03/2018

5633 60m lisosHINACO MONZON GARCIA GARCIA IVAN 29/05/2004 60m lisos 8.11 02/02/2019

5637 60m lisosHINACO MONZON CUELLO VARGAS RAUL 2004- 60m lisos 8,33 02/02/2019

5644 60m lisosHINACO MONZON LAPLANA ORTAS ALEJANDRO 22/11/2005 60m lisos 8,74 19/01/2019

5702 zenit alvira sanz sergio 08/11/2004 60m lisos 8,04 02/02/2019

5708 zenit diloy martinez adrian 09/06/2005 60m lisos 8,06 22/12/2018

AR 5179 60 m lisosAnymafis atl. TurolenseSANCHEZ FUERTES ALEJANDRO 13/02/2004 60 m lisos 7,75 01/12/2019 SI



5000 AD.JALON CALDERON CRUZ LAURA 30/01/2004 300m

5006 300mC.A.BARBASTRO COSCOJUELAVILCHEZ CARLA 05/04/2005 300m 48'01 22/12/2018

5157 300mC.A.EJEA MERÍN LABORDA ANDREA 19/01/2004 300m 44" 50

5158 300mC.A.EJEA LAMPÉREZ RUÍZ ANA 26/01/2004 300m 43" 50

5193 300mHINACO MONZON PLAYAN GIRON RUTH 26/12/2004 300m 49,56 19/01/2019

5270 300mINTEC ZOITI LUCÍA URUEN TORRALBA 09/06/2005 300m 47,16 02/02/2019

5702 zenit alvira sanz sergio 08/11/2004 300m 44,66 12/01/2019

5528 300mSAN JOSE OLARTE MARTINEZ SALVADOR 22/08/2004 300m 43,62 12/01/2019 SI

5708 zenit diloy martinez adrian 09/06/2005 300m 42,66 02/02/2019 SI

5191 600mHINACO MONZON HERRANZ FILLAT ELVA 2004- 600m 2.10.47 23/12/2018

5320 600mC.A.BINEFAR ROMA SANCHEZ SARA 14/07/2005 600m 2.02.02 02/02/2019

5319 600mC.A.BINEFAR AMBAU CASTELL PAULA 07/02/2005 600m 1.49.62 19/01/2019 SI

5187 600mHINACO MONZON CABESTRE SAHUN CARRO 2004- 600m 1,54,59 30/05/2018

5642 600mHINACO MONZON ALISEDO LOPEZ ADRIAN 02/10/2005 600m 1,50,84 02/02/2019 SI

DEA5746 600mLA ALMUNIA RUIZ GOMEZ SAMUEL 19/12/2005 600m 2:00 SI

AR3913 600mHINACO MONZON BAH BAH IBRA 12/07/2004 600m 2,14,83 23/12/2017 SI

5676 60m vallasINTEC ZOITI SERGIO LÓPEZ PÉREZ 20/02/2005 60m vallas 11,50 02/02/2019 SI

5024 60m vallasZARAGOZA ATLETISMOTORRES EXPOSITO MALENA 07/01/2005 60m vallas 10,88 02/02/2019

5237 AR3981 60m vallasINTEC ZOITI ANA SAUQUE GÓMEZ 04/01/2004 60m vallas 10,83 22/12/2018

AR 3946 60m vallasAnymafis atl. TurolenseRUBIO BAYON NATALIA 06/11/2004 60m vallas 10,69 12/01/2019 SI

AR3679 60m vallasHINACO MONZON SOLANILLA PENELLA NORA 19/01/2005 60m vallas 10,58 12/01/2019 SI

AR3949 AlturaHINACO MONZON ORTIZ SALINAS VALERIA 08/06/2005 Altura 1.30 02/02/2019

AR 3946 AlturaAnymafis atl. TurolenseRUBIO BAYON NATALIA 06/11/2004 Altura 1,4 12/01/2019 SI

5005 LongitudC.A.BARBASTRO ALCAINE RUEDA SARA 15/03/2005 LONGITUD 4,46 m 02/02/2019 SI

5155 LongitudEliseo Godoy Andres Rodriguez Luz María 10/10/2005 Longitud 4.28 17/11/2018

5253 LongitudINTEC ZOITI LUNA WU 30/12/2004 Longitud 4,44 19/01/2019

5280 LongitudINTEC ZOITI JULIA LAFARGA LLORO 30/11/2005 Longitud 4,42 19/01/2019

AR3463 longitudHINACO MONZON JULIAN VILARO LAURA 2004- longitud 4,78 19/01/2019 SI

AR5178 LongitudHINACO MONZON FRANKEN ARCOS SOFIA 11/04/2004 Longitud 4,06 02/02/2019

5527 LongitudZARAGOZA ATLETISMOLUIS RUBIO DANIEL 11/08/2004 Longitud 5,08 22/12/2018

5532 LONGITUDSAN JOSE MARTIN GALVE RAUL 03/11/2004 LONGITUD 6,43 12/01/2019 SI

5676 LongitudINTEC ZOITI SERGIO LÓPEZ PÉREZ 20/02/2005 Longitud 4,99 19/01/2019

AR3699 LongitudHINACO MONZON ESPIER CARRASQUERJOSE 15/11/2005 Longitud 4,93 02/02/2019

AR5131 LongitudHINACO MONZON LACAMBRA LOPEZ ALBERTO 20/06/2004 Longitud 4.70 02/02/2019

5245 AR3697 PértigaINTEC ZOITI ELSA LANASPA CABEZAS 15/07/2004 Pértiga 2,70 19/01/2019 SI

5602 PértigaELISEO GODOY GARCIA GUZMAN DIEGO 02/06/04 Pértiga 2,55 19-01-2019 SI

5731 PesoELISEO GODOY BALLESTEROSMARTINEZ ROMAN 24/08/04 Peso 8,46 19-01-2019 SI

AR 3946 PesoAnymafis atl. TurolenseRUBIO BAYON NATALIA 06/11/2004 Peso 8,34 17/11/2019

5017 PesoZARAGOZA ATLETISMOCASTEJON SANZ IZARBE 30/03/2004 Peso 8,12 02/02/2019 SI

5355 PesoINTEC ZOITI SOKHNA DIOPDIOP 13/01/2005 Peso 6,22 02/02/2019 SI

5001 TripleC.A.BARBASTRO LAHOZ SANTORROMANJUDITH 17/07/2004 TRIPLE 9,06 m 19/01/2019

5032 TripleZARAGOZA ATLETISMOLAZARO RODRIGO ANDREA 12/06/2005 Triple 8,83 02/02/2019

5062 TripleALCAMPO SCORPIO-71LIEDANA MARTIN PILAR 09/07/2004 Triple 9,83 01-12-2018 SI

5261 TripleINTEC ZOITI CAROLINA TORRECILLA LAFITA 31/03/2005 Triple 8,71 02/02/2019

5280 TripleINTEC ZOITI JULIA LAFARGA LLORO 30/11/2005 Triple 9,16 02/02/2019 si

5583 TripleALCAMPO SCORPIO-71TEJERO VILLALBA DIEGO 16/12/2005 Triple 9,22 02-02-2019

5724 TRAGAMILLAS MARTINEZ BOSQUE EDUARDO 04/04/2005 Triple 9,53 02/02/2019 si

AR5132 TripleHINACO MONZON BARRANCO BARTOLOME NARCISO 25/11/2004 Triple 10.66 01/12/2018 si

Enviar por mail a escolares@federacionaragonesadeatletismo.com  el delegado de la entidad con anterioridad al 20 febrero míercoles a las 23:59

Se ruega colocar el nombre de la prueba de la siguiente manera, para poder ordenar la inscripción de cada prueba o no se tendrán en cuenta como prueba solicitada.

60m vallas / 60m lisos / 300m / 600m / Altura / Pértiga / Triple / Longitud / Peso

No es necesario poner el sexo del atleta (lo marca su número de DEA) --> no se considera inscripción válida poner la licencia AR.


